平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間における売上高につきましては、ほぼ前回予想どおりの数値を見込んでおります。
 利益面につきましては、半導体製造関連ケーブル及び医療用特殊チューブ等の売上が好調に推移したことと、固定費の
削減施策を実施したことにより、前回予想を大幅に上回る見通しとなりましたので、前回公表した予想数値を修正いたしま
す。
 なお、通期の業績予想につきましては、下期の為替を１ドル１００円から８５円に修正し検討した結果、売上高、営業利
益、経常利益、四半期純利益とも前回予想と変更ありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 平河ヒューテック株式会社

代表者 代表取締役社長 隅田和夫

（コード番号 5821）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 目黒裕次

（TEL 03-5493-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,100 240 250 165 23.52

今回発表予想(B) 7,225 381 365 218 31.15

増減額(B-A) 125 141 115 53

増減率(%) 1.8 58.8 46.0 32.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,597 △39 13 △25 ―